

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-super-mario-walka-w-zamku-bowsera-zestaw-rozszerzajacy-71369-p-8433.html>

## Lego Super Mario Walka w zamku Bowsera — zestaw rozszerzający 71369

Cena	<b>749,99 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5702016618488</b>
Kod EAN	<b>5702016618488</b>
Producent	<b>Lego</b>

### Opis produktu

**Lego Super Mario Walka w zamku Bowsera - zestaw rozszerzający 71369.** Graczom z pewnością spodobać się wyzwanie sprawdzające umiejętność utrzymania równowagi dostępne w zestawie dodatkowym Walka w zamku Bowsera (71369). To wspaniały prezent dla dzieci, które mają już w swojej kolekcji zestaw LEGO® Super Mario™ Przygody z Mario — poziom startowy (71360). Dzieciaki znajdą w nim zabawkowy zamek z wieżami oraz obrotowymi i drgającymi platformami, a także ruchome łapki, których naciśnięcie sprawia, że Bowser podnosi ręce, tym samym umożliwiając dostanie się do bloku z pytajnikiem i bloku czasu. Oprócz tego zestaw zawiera także drgający most oraz figurki Bowsera, Boo, Dry Bonesa i Lava Bubble.

#### Mnóstwo frajdy w aplikacji

W darmowej aplikacji LEGO Super Mario można znaleźć intuicyjne instrukcje Instructions PLUS oraz odlotowe narzędzia, które ułatwiają i urozmaicają budowanie tego zestawu. Znajdują się w niej również porady dotyczące sposobów na kreatywną zabawę i przebudowę modeli, a także bezpieczna platforma umożliwiająca fanom wymianę pomysłów.

#### Nieograniczona rozgrywka

Kolekcyjerskie zestawy LEGO Super Mario idealnie nadają się do zabawy w pojedynkę i urządzania konkursów. Dzięki nim postać ulubionego bohatera wszystkich domowników może nabrać realnych kształtów. Wykorzystując modułowy zestaw Poziom startowy, zestawy dodatkowe i ulepszenia, fani mogą konstruować własne poziomy gry gwarantujące wiele godzin kreatywnej zabawy.

Zestaw zawiera:

- Starcia z wrogami oraz wyzwania, które poddają próbie umiejętność utrzymania równowagi — właśnie to czeka na graczy, którzy połączą ekscytujący zestaw dodatkowy Walka w zamku Bowsera (71369) z zestawem LEGO® Super Mario™ Przygody z Mario — poziom startowy.
- W tym zestawie konstrukcyjnym LEGO® Super Mario™ znajdują się figurki Bowsera, Dry Bonesa, Boo i Lava Bubble, a także wieże zamkowe z obrotowymi i drgającymi platformami, blok z pytajnikiem, blok czasu i inne elementy, które zwiększają frajdę podczas zabawy.
- Dzieci mogą stanąć do walki z finałowym bossem Bowserem i postawić LEGO® Mario™ (figurka nie jest częścią zestawu) na ruchomych łapkach, aby przeciwnik podniósł ręce, a następnie dostać się do bloku czasu oraz bloku z pytajnikiem i potrząsać mostem, aż Bowser spadnie.
- Ten 1010-elementowy zestaw LEGO® będzie ciekawym prezentem na urodziny lub pod choinkę dla dzieci od ósmego roku życia, które mają już zestaw Przygody z Mario — poziom startowy (71360). Teraz będą już mogły budować własne unikatowe poziomy.
- Zestaw w podstawowej konfiguracji ma ok. 23 cm wysokości, 47 cm szerokości i 34 cm głębokości. Dzieci mogą go do woli przerabiać i na różne sposoby łączyć z poziomem startowym oraz zestawami dodatkowymi LEGO® Super Mario™.
- Zestaw nie wymaga baterii — aby zacząć zabawę, wystarczy połączyć go z figurką LEGO® Mario™ z zestawu Przygody z Mario — poziom startowy.
- W intuicyjnej aplikacji LEGO® Super Mario™ dzieci znajdą instrukcje budowania, cyfrowe narzędzia oraz platformę, która pozwoli im bezpiecznie wymieniać się pomysłami z innymi fanami. Listę zgodnych urządzeń z systemem Android i iOS znajdziesz na stronie [LEGO.pl/devicecheck](https://www.lego.pl/devicecheck).
- Kolekcyjerskie zestawy LEGO® Super Mario™ pozwalają ożywić postać kultowego bohatera i dają fanom niezliczone możliwości powiększania, przerabiania oraz wymyślania własnych unikatowych poziomów doskonałych do wspólnej rywalizacji.
- Od 1958 r. klocki LEGO® niezmiennie spełniają najwyższe branżowe standardy, co daje nam pewność, że za każdym razem

można je łatwo i bezpiecznie połączyć. Dzięki temu do zabawy klockami nie potrzeba mocy supergwiazdy.

- Klocki i elementy konstrukcyjne LEGO® są zrzucane, zgniatanane, skręcane, podgrzewane i badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że ten unikatowy zestaw spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.

Seria: Super Mario

Dla Dzieci w wieku: 8+

Nr katalogowy: 71369

Ilość klocków w zestawie: 1010